平成 19 年 5 月 24 日

各  位
東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号
ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  中 川  秀 人

（コード番号：３８３７）
問い合わせ先  取締役企画管理統括担当 松井 秀一
電 話 番 号   ０３－５７９６－３１３１

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 19年 5月 24 日開催の取締役会において、平成 19年 6月 21 日開催予定の第 32回定時
株主総会に役員人事について付議することを決議致しましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。

記

新任取締役候補者（平成 19 年 6 月 21 日付）
桜井 哲真（現：福井大学大学院工学研究科教授、有限会社ファイバーアイ 取締役社長）
  尚、候補者は、社外取締役候補者であります。

以 上